令和 5年 11 月 28日

北九州市市民文化スポーツ局

報道機関 各位

松本清張記念館の臨時休館について（お知らせ）

北九州市立松本清張記念館では、施設整備及び資料整理等の館内整理を行いま

す。

つきましては、下記の通り臨時休館しますので、お知らせします。

記

1 臨時休館日     令和6年 1月 18日（木）・２５日（木）

令和 6年 2月 22日（木）・２９日（木）

【問い合わせ先】

北九州市立松本清張記念館

担当：広藤・守口

電話：093-582-2761